BIOJUKETHUI 3ATIUT

3ATBEP/DKEHO

Haxa3 MinicrepctBa inanciB Ykpainu

17 nunust 2015 poxy N 648

(y penakuii Hakasis MinictepcTa dinancis Ykpainn
Bix 17 sumus 2018 poxy N 617)

HA 2024 - 2026 POKM inpusinyanbuuii
(Popma 2024 -2)
1. BukonaBumii komiter [THPATHHCHKOT MiChKOT pan 0) 2 OB (9)(6)
(Hait T KOIITIB Mi Oromkery) (xox THIOBOT BiOMYOI KiIacH(iKallii BUAATKIB Ta KPEAHTYBAHHS (xon 3a €JIPTIOY)
MicreBoro Glo/uKeTy)
2. Bukonasuuii komiter ITupsTuHCHKOT MichKoi pajau [(ONVINEN) (0D O)BND(2)(9)(6)
(Haii HOTO ) (xox Tunosoi BizomMuoi Kiack}ikanii BUIATKIB Ta KPSAUTYBAHHSA (xox 3a €JIPIIOY)
MiCLEBOrO BIO/UKETY Ta HOMEp B CHCTEMI FOIOBHOTO PO3MOPSTHHKA
KOWITiB MicueBoro Giomkery)
Bunatku Ha OXOBaHHS y4acHUKIB 60HOBHX il Ta 0Ci0 3 IHBAIAHICTIO BHACIIOK
3. 0) ) (1) 3) () ) (O) (3)(0)(9)0) (D(©0)(3)(0) BiiiHn (D(6)(5)(0)(6)(0)(0)(0)(0)(0)
(xoxt IporpamHoi kiacHikarlii BHAATKIB Ta KpEAHTYBaHHs MiclieBoro (ko THIIOBOI POrpaMHoi K bi (kon i K dikanii BuaTkiB  (Haii OGHOIKETHOT POrpamH 3ri/HO 3 THIIOBOKO MPOrpaMHOI0 KIacH(DIKaLlier BUAATKIB Ta KPEIMTYBaHHS (Ko GroKeTy)
BromkeTy) BHJIATKIB Ta KPEMTYBaHHS MiCIIEBOIO Ta KpeTyBaHHs GrouKeTy) MicieBoro GrozukeTy)
BromwKkery)
4. MeTa Ta 3aBAaHHs 0I0[UKETHOI IPOrpaMH HA 2024 - 2026 pokn:

1) MmeTa 6101:KeTHOI TPOrpaMH, CTPOKH ii peamizamii;

3abe3neueHHs MOXOBaHHs MOMEPIINX Y4aCHUKIB 00i0BMX Aili Ta 0ci6 3 iHBaMAHICTIO BHACIIOK BiliHI

2) 3aBaaHHsA GI0KeTHOI IPOrpamu;

3a0e3neueH s IOXOBAHHSI TIOMEPIIMX y4aCHHUKIB 00if0BHX Aiii Ta 0ci0 3 iHBaIHICTIO BHACIIOK BiltHH

3) migcraBm peaisanii 6roazkeTHOI MporpamMu.

Koncrurynis Ykpainu, BromxerHnii koneke Vkpainn, 3akon Yipaiuu "IIpo micuese camopsinysanns B Ykpaini" Bix 21.05.1997.poky Ne280/97-BP, ITocranosa KMV Bix 28.10.2004p. Nel445 "IIpoBeneHHs 6e30IL1aTHOrO MOXOBAHHS HOMEPIUX (3arubmux) ocio, sxi MaroTh
oco6uIuBi 3acyrd Ta 0CoONMBI TPYROBI 3aciyru nepes barbkiBiiuHOW i yyacHuKiB GoiioBHX aiii", Haka3 MinicTepceTBa corianpHoi omitukn Ykpainu Bix 14.05.2018 Ne688 "I1po 3arBepmkeHHs THIIOBOTO nepetiky GFODKETHHX HPOrpaM i pe3y/IbTaTHBHHX MOKa3HUKIB X

5. HapxonzkeHHs 115l BAKOHAHHSI OI0ZKeTHOI MPOrpaMu:

1) HaJX0UKeHHsI I/Isl BUKOHAHHSI GI0/KeTHOI IIPOrpamMu y 2022 - 2024 pokax:
(rpH)
2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEPILKEHO) 2024 pik (mpoekT)
Kon Haiimenysanus 3aranbHUi ceniampupii | Y TOMY TMEH pasom 3arajbHUiH creniampumii | Y TOMY O pasom 3aranbHUH ceniampupii | Y TOMY TMEM pasom
honx honx Gromxer (3+4) honx tdonx Giomxer (7+8) doux honx Gromxer (11+12)
PO3BHTKY PO3BHTKY PO3BHTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HazxomkeHnst i3 3aransHoro GoHILy GromKeTy 36,651 X X 36,651 951,340 X X 951,340 974,500 X X 974,500
BuacHi HaaX0KeHHs GIOKETHHX YCTaHOB N < X
(po3nucaTy 3a BUIAMH HAIXOKEHb) - ) ) ) ) - )
X - - X - - - X - -
THIIi HAAXOKEHHS CeiaabHOro GOHIY
(PO3MHCATH 32 BUIAMU HAIXOIKEHb) X - ) X ) : ) X - )
X - - X - - - X - -
TToBepHEHHS KPEAUTIB 10 OIOIKETY X - - X - - - X - -
X - - X - - - X - -




YCBOI'O 36,651 - - 36,651 951,340 - -| 951,340 974,500 - 974,500
2) HA/IXOJUKeHH s JUIsl BAKOHAHHS GI0KeTHOT IPOrpamMu y 2025 - 2026 pokax:
(rpH)
2025 pik (mporHo3) 2026 pik (poruo3)
o . . . | yrtomy uncni . . . | yTomy umcni
Koxn HaiimenyBanus 3aralbHHil crienianbHui pasom 3araibHUH crierianbHU pasom
os o Giomxet G+4) bon o Gromee (7+8)
A " PO3BHUTKY " . PO3BHTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hanxomkenns i3 3aransHoro GoHxy Gromxery 974,500 X - 974,500 974,500 X - 974,500
BuiacHi HaX0[KeHHs GIOKETHHX YCTaHOB N | ) . < . . )
(po3nucary 3a BUAAMI HAJXOIKEHB)
X - - - X - - -
THIIi HAIXOPKEHHS CIeNiaabHOro GoHIY X . _ _ X - - -
(po3nucary 3a BHAaMU HAIXO/DKEHb)
X - - - X - - -
TloBepHEHHS KPEIUTIB 10 OIOIKETY X - - - X - - -
X - - - X - - -
YCbOI'O 974,500 - - 974,500 974,500 - - 974,500
6. Butparn 3a kogamu E iyHoI KIacud ii BuparTkiB / Kinacudikanii kpeantyBanus 01omkery:

1) BuaaTKu 3a E i4HOI K. dikanii BuIATKIB Gl01KETY Y 2022 - 2024 poxax:

(rpH)
K 2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEPKEHO) 2024 pik (poexT)
ox

ExoHOMi4HOT . . .

Knackikauii Hafimenysast saranemmii | cremiambmmit | O Tgxz{/}:;cm pasom 3arabHuH cremianprmit | Tgxz):gm pazom 3aranbHUR cremiansmmii | O Tgxz{/}:;cm pazom
BHJATKIB + +
Sromkery doun ouxg posBiTIy (3+4) douxg tdonx posBHTIY (7+38) tdoux oun po3BHTKY (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TIpeamern, Matepianu, o6IagHaHHS Ta iHBEHTap
2210 - - - - 140,000 - - 140,000 - - -
2730 Inmmi BuniaTu HaceneHHw 36,651 - - 36,651 811,340 - - 811,340 974,500 - 974,500
YCBhOI'O 36,651 - - 36,651 951,340 - - 951,340 974,500 - 974,500
2) HaAaHHs KpeauTiB 3a Kogamu Kinacudikauii kpeauTyBaHHst G1o/ukeTy y 2022 - 2024 poxax:
(rpH)
K 2022 pix (3Bir) 2023 pik (3aTBEPKEHO) 2024 pixk (poekT)
On
Kracudikamii Haif . . . | yTomy uncmi . . . | yTomy umcmi . . . | yTomy uncmi
P afiMeHyBaHHS 3arajibHUI crierianbHui Gromker pasom 3arajbHUi crielianbHIN Giomker pasom 3arajibHUI crierianbHui Gromker pasom
+ + +
Giomxery doux douxg poasiTiy 3+4) douxg tdonx posBHTKY (7+8) o ouxg poasiTiy (11 +12)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
YCbOI'O - - - - - - - - - - -
3) BujaTKm 3a E i4HOI K. il BHAATKIB GlO/KeTY Y 2025 - 2026 poxax:

(rpH)

2025 pik (porHo3)

2026 pik (por#o3)




EKOHOL;lquOI ) )
Knacmpuc_aun HaiimenyBanns 3araibHui ceniambmmii | Y ngz;;cm pasom 3araibHUH cneniansumii | Y Tg$§;§m pasom
BHJIATKiB + +
Gromkery bonn bonn PO3BHUTKY G+4 bonn bonn POBBHTKY 7+38)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2730 [HLII BUIJIATH HACENIEHHIO 974,500 - - 974,500 974,500 - - 974,500
YCBOI'O 974,500 - - 974,500 974,500 - - 974,500
4) najanns KpexuTis 3a koxavu Knacndixauii kpeantyBanns 6ioxxery y 2025 - 2026 poxax:
(rpH)
2025 pik (IporLo3) 2026 pik (1poruo3)
Kox
Knacudixanii . . . . | yromy uncni . . . | yTomy umcni
P HaiimenyBaHHs 3araibHAN crieniaabHyi Gromker pasom 3araJbHUH crenianbHuii Glomker pasom
Gro/KeTy torn bomn PO3BUTKY G+ bonn bomn PO3BUTKY 7+8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YChOI'O - - - - - - - -
7. BUTpaTH 3a HANPSIMAMH BHKOPHCTAHHS GIOMKeTHHX KOIITIB:
1) BHTpATH 32 HANPAMAMH BUKOPHCTAHHS OIO[UKETHHX KOWITIB Y 2022 - 2024 poxax:
(rpH)
2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEpIKEHO) 2024 pixk (poexT)
N3/mn Hanpsmu BUKOpUCTaHHS OIOUKETHHX KOLITIB . . . | yTomy uncmi . . . | yTomy umcmi . . .| yTomy umcmi
3araJbHUM CrcmiajJbHAN 6IOH)KCT pasom 3arajbHUM CrieH1aJIbHUA GIOI[)KQT pasom 3araJJbHUMN CrcmiajJbHAN 6IOH)KCT pasom
donx oun (3+4) oux donn (7+38) tdoux doux (11+12)
PO3BUTKY POBBHTKY PO3BUTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3ale3neueHHs TOXOBAHHS IIOMEPJIHX YYaCHHUKIB
1 Goifoux aiii Ta 0¢i0 3 iHBaNiAHICTIO BHACIIZIOK 36,651 - - 36,651 951,340 - - 951,340 974,500 - - 974,500
BiitHU
YCBhOI'O 36,651 - - 36,651 951,340 - - 951,340 974,500 - - 974,500
2) BUTPATH 32 HANPSIMAMH BHKOPUCTAHHSI GIOIZKeTHHX KOIUTIB y 2025 - 2026 poKax:
(rpH)
2025 pik (IporHo3) 2026 pik (poruo3)
. . . . | yrtomy uncmi . . . | yTomy umcni
N 3/m Hanpsivu BUKOpHCTaHHS GIOIKETHUX KOIITIB 3arajJbHUN creniaabHuR GioukeT pazom 3arajJbHUN creniaabHuR GromKer pasom
+
bonn bonn PO3BUTKY G+d bonn bonn POBBHTKY 7+8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3abe3neueHHs OXOBAHHS MOMEPIMX YYaCHUKIB
1 001i0BHX Aiii Ta 0Ci0 3 IHBAIAHICTIO BHACIIIOK 974,500 ~ _ 974,500 974,500 _ . 974,500
BiliHH
YChOI'o 974,500 - - 974,500 974,500 - - 974,500
8. PesyibTaTHBHI MOKA3HHKH GI0[KETHOI MporpamMm:
1) pe3y/IbTaTHBHI OKA3HHUKH GIOI/KETHOI MporpamMu y 2022 - 2024 poKax:
(rpH)
2023 pik (3aTBEpPIIKEHO) 2024 pik (mpoekT)

2022 pixk (3BiT)



Ns/n

Toxasaukn

UJIMHULA
BHMIpY

HIKEPEI0
iHpopmarii

3arajbHui
tdonx

crieniaabHUH
doux

pasom
(5+6)

3arajabHUI
tdoux

crieniagbHUH
doun

pasom
&+9)

3arajgbHUI
doux

crieniaabHUH
ouxg

pasom
(11+12)

3

4

5

6

8

9

11

12

13

3arpar

o0csr BUAATKIB

TpH.

MPOEKT
pilueHHs
Kommexcuoi
nporpamu
COIiaJIbHOTO
3aXMCTy Ta
coujianbHOT
TATPAMKH
3aXHCTY
BETEpaHiB,
3axHCTHHKIB Ta
3axUCTHUID
Ykpainu,
4ICHIB iX ciMei
Ta cimeit
3aruOmmIx
IIupstuncpkoi
MicbKoi
TepUTOpianbHOT
rpomau Ha
2024 pik

36,651.00

36,651.00

951,340.00

951,340.00

974,500.00

974,500.00

NPOAYKTY

KUIBKICTB 0C10 3 IHBAJIIIHICTIO BHACHIIOK BillHU

ocib

BHYTPILLIHIN
o0k

80.00

80.00]

80.00

80.00

KUIBKICTh YY9aCHUKIB OOHOBHX il

oci6

BHYTpILIHIH
o0k

8.00

8.00

391.00

391.00]

391.00

391.00,

e eKTHBHOCTI

cepeJiHiil po3Mip BHTpAT Ha TIOXOBaHHS

TPH.

TPOTHO3HI
TIOKa3HUKHU

4,581.38

4,581.38

4,765.00

4,765.00

4,765.00

4,765.00

SIKOCTI

PiBenb 3a6e3meueHHs BUTPAT Ha OXOBAHHS

Bijc.

PO3PaxyHOK

100.00

100.00,

100.00

100.00

100.00

100.00

2) pe3y/IbTaTHBHI MOKA3HUKH 0I01KeTHOI MporpamMu y

2025

2026

poxax:

(rpH)

N 3/m

Toka3uuku

OnuHuIs
BUMIpY

Jlxepeno
indopmarii

2025

piK (TporHo3)

2026 pik (mporuo3)

3arajibHui
boux

crieniaabHui
honx

pasom
(5+6)

3arajabHUR
doua

crieniaabHui
donx

pasom
&+9)

4

5

6

8

9

10

3aTpar




o0csr BUAATKIB TPH. TPOEKT
pileHHs
Kommexcuoi
TporpamMu
COL[iaIbHOTO
3aXHCTy Ta
comnianbHOT
MiATPUMKH
3aXHCTy
BETEpaHiB,
3axUCTHHKIB Ta
3axHCTHHUIH
Ykpaiuu,
4iIeHiB X cimeit
Ta cimeit
3arubamx
IupsaTunceKoi
MicbKOT
TepUTOpiaTbHOT
TpomMaau Ha
2024 pix

974,500.00 E 974,500.00 974,500.00 E 974,500.00

NPOAYKTY

KIIBKICTB 0CI0 3 iHBaJIi IHICTIO BHACIIIZOK BiliHU ocio BHYTpILIHIH

00K 80.00 E 80.00 80.00! R 80.00

KUIBKICTh Y4aCHHKIB GOMOBHX it oci6 BHYTPIlLHIN

06K 391.00 - 391.00 391.00 - 391.00

edexTHBHOCTI

cepeHiil po3mi aT Ha I10XOBa! . :
1 PCAILIL POSMIP BHTPAT Ha HOXOBAMIA P nporno3mi 4,765.00 ; 4,765.00 4,765.00 ; 4,765.00
TIOKa3HUKHU

SIKOCTi

1 PiBenp 3a0e3meueHHs BUTPAT Ha TIOXOBAHHS BizIC. PO3PAXYHOK 100.00 - 100.00 100.00 - 100.00

9. CTpyKTypa BHIATKIB Ha OIJIATY Mpami:
(rpH)

2022 pix (3Bir) 2023 ;:;Sme"“' 2024 pik (poext) 2025 pik (mporHo3) 2026 pix (porHos)

HaiimenyBanHs
3arajlbHUI creliagbHui 3araJbHUN creriaabHui 3araJlbHUH creniaabHul 3araJbHHH crieliaabHui 3arajJbHUI crienianbHui

doux oux tdonz doux ouxg ¢douzg oux org tdoux oux

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

YCHOI'O - - - - - - - - - -

y TOMy 4HCIIi OILIaTa Ipali TATHUX OXMHHIIb 32 3aralbHUM
(OH/IOM, 1110 BpaXOBaHi TaKOXK y crerianbHoMy (onai

10. YncenapHicTh 3aiiHATHX y OI0AKETHHX YCTAHOBAX:

2022 pix (3BiT) 2023 pik (muraH) 2024 pik 2025 pik 2026 pik

. i 3aranbHUH GoHT crierianbHuit GoHT 3aranbHui GoHN criemianpHuit GpoHg . . . = X = . . »
N 3/m Kareropii npauiBHukis 3araibHUiH crieniaabHui 3araJbHUH crietiajgbHuil | 3aranpHuil | crienianbHuit

axruano axTuaHO takTHuHO (akTuuHO (onn (onn Goun (onn (onn (onn
Lo 3aTBEPKECHO Lo 3aTBEPKEHO N 3aTBEPIVKEHO U
3alHATI 3alHATI 3alHATI 3aitHATI

3aTBEPUKCHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16




YCBOI'O

BPaXOBaHi TAKOXK y crieniansHoMy (GoHmi

3 HUX: IITaTHI OAMHHLI 3a 3arajIbHUM (OH/IOM, 110

11. Micuesi/periona/ibHi nporpamu, siki BUKOHYIOTbCSI B Me:KaX OIOI’KeTHOI Iporpamu:

1) micuesi/perionabni nporpamu, siki BUKOHYIOThCS B MeKaX GI0:eTHOI IIPOrpaMu y

2022

- 2024

pokax:

(rpn)

N 3/n

HaiimeHyBaHHs MicLieBOi/perioHanbHOT mporpaMu

JOKYMEHTOM
3aTBEPIKECHA

Komu ta sxum

2022 pix (3BiT)

2023 pik (3aTBEpIKEHO)

2024 pik (mpoexr)

3araabHAR
oux

crieliaabHui
tdouz

pazoM
(“4+5)

3arajlbHuiI crielianbHui

douxg tdoux

pazoMm
(7+8)

3araJbHUI
doxg

crienianbHui
tdoux

pazoMm
(10 +11)

2

3

4

5

7 8

10

11

12

KommiexcHa nporpama CoLiaibHOro 3aXUCTy Ta
coLiaIbHOT MATPHMKH 3aXUCTY BETEPaHiB,
3aXMCTHHKIB Ta 3aXUCTHHUIL YKpaiHH, YiIeHB ix
cimeii Ta cimeit 3aruGmux [TUPATHHCHKOI MiChKOT
TepuTopianbHOi rpomaau Ha 2024 pik

TPOEKT
pilieHHs
Kommexcuoi
TpOrpaMu
COL[iaJILHOTO
3aXHCTy Ta
comuianbHoi
TATPUMKH
3aXHCTy
BETCPaHIB,
3aXHUCTHUKIB
Ta
3axHCTHUI
Vkpainu,
4JIeHIB iX
cimeii Ta
cimeit
3arubanx
TupsaTunceKoi
MiCBKOT
TEPUTOpIalbH
of rpoMa i Ha
2024 pix

36,651

36,651

951,340,

951,340|

974,500

974,500

YChOI'O

36,651

36,651

951,340,

951,340]

974,500,

974,500

2) micueBi/perionaabHi mporpamu, siki BAKOHYIOThCSI B Me/KaX OI01/KeTHOI MPOrpaMu y

2025

- 2026

pokax:

(rpn)

N 3/n

HaiimenyBaHHs MicLeBoi/perionanbHoi nporpamu

Komnu ta sikum
JIOKYMEHTOM
3aTBEPKCHA

2025 pik (porHo3)

2026 pik (IporxHo3)

3arajabHHI
donx

creniaabHui
boug

pasom
“4+5)

3arajbHUl creniaabHui

honx doua

pazom
(7+8)

4

5

7 8

9




KomruiexcHa mporpama ComiaabHOro 3aXHCTy Ta
couianbHOI MATPUMKH 3aXHCTY BETEPaHiB,
3axUCTHHKIB Ta 3aXUCTHULb YKpaiHH, WICHIB IX
cimeii Ta cimeit 3arn6anx [TUpSITHHCHKOT MiCHKOT
TepuTopianbHOi rpomaan Ha 2024 pik

TPOEKT
pileHHs
Kommrexcuoi
Tporpamu
COLIaIBHOTO
3aXHCTy Ta
comnianbHoT
MiIATPUMKH
3aXHCTy
BETEPaHiB,
3axUCTHHKIB
Ta
3aXUCTHUIIb
Vkpainu,
4IIEHIB X
cimeil Ta
cimeit
3arubanx
ITupsTHHCHKOT
MicbKOT
TEPUTOpIaIbH
01 rpoMajii Ha
2024 pix

974,500

974,500

974,500 E

974,500

YCBOT'O

974,500

974,500

974,500 -

974,500

12. O6'exTH, sIKi BHKOHYIOTHCSI B MesKaX OIOI/KeTHOI MPOrpaMH 32 PaXyHOK KOIITIB GI0IKeTy PO3BHTKY Y

2022

- 2026

pokax:

(rpH)

HaiimenyBanHs 00'eKTa BIAMOBIAHO 0 MPOEKTHO-KOLITOPUCHOT
JIOKYMEHTail

Crpox
peamizanii
o6'exra (pik
MOYaTKy i
3aBEPLICHHS)

3aranbHa
BapTiCTh
o0'exTa

2022 pix (3BiT)

pik (3aTBepa-
KEHO)

2023

2024 pik (mpoexr)

2025 pik (poruos)

2026 pik (mporxo3s)

crielianbHui
¢onx (OGromxer
PO3BUTKY)

piBeHb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI
o0'exta Ha
KiHElb
GIO/KETHOTO
nepiony, %

piBeHb
OyniBenbHOT
crierianbHU TOTOBHOCTI
oup (Gromxer 00'exTa Ha
PO3BHTKY) KiHeIb
GIOKETHOTO
nepiony, %

piBeHb
OyniBenbHOT
crierianbHui TOTOBHOCTI
oun (6romxer o0'exra Ha
PO3BHTKY) KiHelb
OIOKETHOTO
nepiony, %

crierianbHUH
tdoux (Gromxer
PO3BHTKY)

piBeHb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI
o0'exta Ha
KiHEIb
OIOKETHOTO
nepiony, %

crierianbHui
¢donx (Oromxer
PO3BUTKY)

piBeHb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI
o0'exta Ha
KiHElb
GIO/KETHOTO
nepiony, %

11

13

Bceroro

13. AHaji3 pe3ynbTaTiB, 10CATHYTHX BHACTIAOK BHKOPHCTAHHS KOIITIB 3arajasHoro ¢gonay 6iomkery y

poui, 00rpyHTYBaHHS HeoOXiTHOCTI Nepe0aYeHHs BUTPAT HA

14. BiojkeTHi 3000B's13aHH Y
1) kpeauTOpCchbKa 3200ProBaHicTh MiCIeBOTo OIOIKETY Y

2022

2024

2024

2022 poui:

2026

pokax:

2022

poxH.

poui, ouikyBaHi pe3yJabTaT y

(rpn)

2023




Kon
N Kpenurop-cbka
ExoHOMi4HOT 2?6[0 ?—E B‘; Kpenurop-cbka Juina Tor: AIICHO KPEUTOPCHKY
kacuikarii 3arBepKEeHO Kacosi P 3aboprosa- .| 3aboprosanicTs 3a paxyHoK .
. HICTb Ha . . KPEIMTOP-CHKOT KOLITIB Bromxerni
BM/IATKIB o 3 BHUJIATKHA / HICTb Ha KIHCLb '
HaiimenyBanms 110YaTOK 3abopro- 3000B's13aHHS
GrokeTy / Kojt ypaxyBaHHAM HaJIaHHSI MHHYJIOTO .
A X . MHHYJIOTO BaHOCTI 4+6)
Knacudikanii 3MiH KpeuTiB 5 Gro/KeTHOTO 6-5 .
KpE/IUTyBaHHS “:_J[l:(?;”om nepioy (6-5) 3aralbHOTO | CHEIIANLHOTO
GrokeTy profy dony dony
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YCBOI'O - - - - - - - -
2) KpeauTopchKa 3a60pProBaHicThL MicLEBOro Gl0NKeTy Y 2023 - 2024 pokax:
(rpH)
2023 pik 2024 pik
Kon
NI MOXIIMBA
Exonomignoi
wnacdixani KPEIUTOP-ChKa KPEIUTOP-ChKa
BRIATKIR 3aboprosa- TIaHy€ThCS MOTaCUTH O4iKyBaHUI 3aboprosa- TIaHy€ThCS MOTaCUTH O4iKyBaHHUH
610 >|<He /K0 HaiimenyBanns S HICTh Ha KpeAUTOPCHKY 336°PF°?aH10Tb 33| obcAr B3ATTA S — HICTh Ha KpEAUTOPCEKY 3a6oprogamcn, 38| obcAr B3ATTA
JRKETY / KO PA TI0YaTOK PaxyHOK KOIIT1B TIOTOYHHX P TIOYaTOK paxyHOK KOLIT1B TIOTOYHUX
Kracudikanii MPU3HAYCHHS , obcsir ,
KDCIMTYBAHES MOTOYHOIO 3000B's13aHb IJIAHOBOTO 3000B's13aHb
P 6?0 ie OHOJKETHOTO 3-5) OHOJKETHOTO (8-10)
AKETY nepioy nepioxy
- (4-5-6) -
3arajibHOTO CrienianbHOro 3arajibHOTO CrienianbHOro
Ponny Gonny oy dbonmy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
YChOI'O - - - - - - - - - -
3) aediTopcbka 3a60ProBaHicTs y 2022 - 2023 pokax:
(rpn)
Kox
ExoHOMi4HOT . .
THHOT R . . QuikyBaHa Bokuti 3axonn
knacuixaii 3arBepKeHO Kacosi Jle6itopceka | JleGiTopchka LleﬁiT(}),pCLKa Tpuunun 0321) Wil
BHJIATKIiB . 3 BHJIATKH / 3aboprosa- 3aboprosa- BHHUKHEHHS oA
HaiimenyBauus . . 3aboprosa- ToTaIeHHs
Gro/uKeTy / KOI YypaxyBaHHAM HAJaHHS HiCTb Ha HICTb Ha . 3a60prosa-
AT . X HICTb Ha . 3aboprosa-
Knacudixanii 3MiH KpeauTiB HoCTi Hocti
KpPEIUTyBaHHS
Gro/mKeTy
2022 2023 2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9
YCBOI'O - - - - -
4) anaui3 ynpasiiHns 610/KeTHUMH 3000B'I3aHHSIMH T2 NPONO3HIII 1100 YNIOPSAKYBAHHS 010/KeTHHX 3000B's13aHb Y 2023 poui:
15. IlincraBu Ta OOTPYHTYBAHHSA BHAATKIB cHeliabHOIo GoHIy HA 2024 pik Ta Ha 2025 - 2026 POKH 32 PaXyHOK HAJXOIKeHb /10 crieniaabHoro ¢Gonay, anajis pesyabTartis,
JOCSITHYTHX BHACTIIOK BHKOPHCTAHHS KOWITIB cHeniaabHoro GoHIy G10MKeTy y 2022 poui, Ta ouikyBaHi pe3yIbTaTH y 2023 poui.
KepiBHuk ycranosu Muxaiinio MEJIbBHUYEHKO
(mizmuc) (mpi3BHiIIe Ta iHiNiaNH)
Jlees KOBILIOBA

KepiBauk inancoBoi cory:xon



(miammc) (mpi3BHIIe Ta iHiliaH)

{(opma y penakuii HakasiB MinictepcTa (inancis Ykpainn ix 30.09.2016 p. N 861, ix 17.07.2018 p. N 617, i3 3MiHamn, BHeCeHHMH 3riiHO 3 Haka3amu MinicrepcTsa dinaHciB Ykpainu Bix 05.09.2018 p. N 743,
Bix 15.11.2018 p. N 908, Bix 07.08.2019 p. N 336}



